
Subject: Re: CW_FIELD question
Posted by [David Fanning](#) on Fri, 25 May 2007 19:40:43 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

markb77@gmail.com writes:

> Does it have something to do with the /NO_BLOCK keyword to Xmanager?

I don't know what it has to do with. I've been consulting my
Ouija board for the last half hour, without result. :-(

> I still don't see where the necessity for an event
> manager comes in here - why can't I simply read the values of the
> fields from within my code using WIDGET_CONTROL, field2,
> GET_VALUE=value?

Good question. I just don't know. Karl!?

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.dfanning.com/>

Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")
